РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Лоховское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2019 № 98
с. Лохово

О досрочном прекращении
полномочий депутата Думы
Лоховского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 30, 42 Устава Лоховского муниципального образования, Дума Лоховского  муниципального образования

решила:

1.Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Лоховского муниципального образования Файвилевич Алёны Анатольевны с 28.11.2019г. в связи со сменой места жительства.
	2. Вывести Файвилевич Алёну Анатольевну из состава депутатской комиссии по вопросам деятельности местного самоуправления и снять с должности заместителя председателя Думы Лоховского муниципального образования.
	3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Лоховский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Лоховского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования;
4. Направить настоящее решение в Черемховскую районную территориальную избирательную комиссию.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лоховского муниципального образования А.Э. Поляковского.

Председатель Думы Лоховского
муниципального образования						А.Э. Поляковский

Глава Лоховского
муниципального образования						А.Э. Поляковский